
 

 

 

 1  

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 025/OD/2022  
Doplnění technologie C-ITS na SSZ v Teplicích pro preferenci vozidel MHD a IZS (pilotní provoz) 

 
uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
zastoupeno na základě vnitřních předpisů: 

Ing. Milanem Slepičkou,  
vedoucím odboru dopravy Magistrátu města Teplice 

 
se sídlem:    nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ:    002 66 621  
DIČ:    CZ00266621 
Zástupci ve věcech 

a) smluvních:  Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 
Magistrátu města Teplice,  

b) pro věcná jednání (TDO): Jakub Číže, odborný pracovník odboru 
dopravy Magistrátu města Teplice,  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 226501/0100 
 
na straně jedné – dále jen objednatel 
 
a 
 
Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 
jednající/zastoupen:  
Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
IČ: 256 80 595 
DIČ: CZ25680595 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 5010015962/5500 
Osoby oprávněné k jednání: 

a) ve věcech smluvních:  
 

 
b) ve věcech technických, realizace a předání díla:  

 
  

  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 60652 
 
na straně druhé – dále jen zhotovitel 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

 

1. Dne 7. 2. 2022 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 025/OD/2022 (dále jen „smlouva“), jejímž 
účelem je stanovení podmínek a postupů prací při realizaci díla Doplnění technologie C-ITS na SSZ 
v Teplicích pro preferenci vozidel MHD a IZS (pilotní provoz). 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě textu smlouvy v článku 3. Termín plnění smlouvy, a na uzavření 
dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“), a to z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto článku dodatku. 

3. Důvod změny v článku 3. Termín plnění smlouvy – dle článku 2.3 smlouvy zhotovitel požádal o vyjádření 
Policii České republiky k pokládce kabelu pro SSZ TP.07. Policie České republiky vydala souhlasné 
sdělení dne 13. 7. 2022, kde mj. požaduje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno k 
pozemkům dotčených stavbou a vytyčení veškerých sítí. To však není možné splnit do termínu plnění 
smlouvy 31. 7. 2022. 

 

 

 
 



 

 

 

 2  

II. Pozměňovací ustanovení 

1. Původní znění odst. 1. článku 3. smlouvy je dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku zrušeno a 
nahrazeno tímto zněním: 

3.1.  Dílo bude plněno, dle článku 2. smlouvy, a to v termínu od podpisu smlouvy do 31. 8. 2022. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním v Registru 
smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze 
změny. 

3. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek podléhá režimu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a jeho zveřejnění zajišťuje objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán zaručenými elektronickými podpisy. 

6. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady statutárního města Teplice č. 0648/22 ze dne 19. 
8. 2022. 

……………………. 
za objednatele 

Ing. Milan Slepička 
vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Teplice 

………………. 
za zhotovitele 

 
 

 

Datum: 2022.08.29 

08:30:58 +02'00'
2022.08.29 

12:02:54 +02'00'




